

ALLERGENES PRÉSENTS DANS LES PRODUITS « LA BOITE A PIZZA »

Sulfites

Pizzas : Mythic Burger / Raclette / Rustique / Buffalo / Chicken BBQ / Magret cèpes / Foie gras / Océane / Grand Large Végétarienne / Savoyarde / Dauphinoise

Sandwichs : Mythic Burger / Savoyard / Rossini / Rustique

Salades : TOUTES (sauces salades)

Sauces : Rustique / Sauces salades / Persillade / préparation cèpes / BBQ

Boissons : Vins / Bières

Céleri

Pizzas : Calzone / Delicatessen / Régina / Chicken BBQ / Royale / Spéciale / Chèvre Miel / Raclette

Sandwichs : Raclette

Gratinés : Bolognaise

Grignotages : poulet BBQ, Bouchées fromage

Sauce : Coupelle BBQ

Fruits à coques - Arachides

Salade : Rustique

Glace : Macadamia, Peanut Butter

Desserts : Brownie / Sticks chocolat

Moutarde

Pizza : Mythic Burger

Sandwich : Mythic Burger

Sauces : Moutarde US

Produits sans Gluten

Grignotages : Grignottes de poulet

Glaces et desserts : Macadamia / Beurre Salé / Strawberry Cream / Belgian chocolat

Mousse au chocolat

Sauces : Toutes (*sauf Sauce BBQ*)

Soja

Pizzas : Chicken BBQ

Salade : Fermière

Grignotages : Grignottes de poulet / aiguillettes de poulet

Glaces : CBC Spéculoos / Vanille Caramel Brownie / Belgian Chocolat et Chocolat fondant

Desserts : Mousse Chocolat / Sticks chocolat / cookie géant

Sauce : Sauce BBQ pizzas et coupelles BBQ

Produits sans Lait

Grignotages : Potatoes / Grignottes de poulet / Mini rösti

Desserts : Fondant au chocolat / Brownie

Sauces : TOUTES (*sauf sauce potatoes et sauce mornay*)

Croutons

Porc

Pizzas : Regina / Primavera Suprême / Savoyarde / Calzone / Chorizo / Dauphinoise / Delicatessen / Regina / Royale / Spéciale / Chèvre Miel / Raclette / Rustique Chèvre / Tartiflette

Sandwichs : Raclette / Rustique / Savoyard

Salade : Rustique

Gratin Pastas : Carbonara

Œufs

Pizzas : Calzone / Chèvre / Raclette

Gratins Pastas : TOUS

Grignotages : Bouchées fromages

Desserts : Brownie / Fondant au chocolat / Mousse au chocolat / Brioche façon pain perdu / cookie géant

Glaces : TOUTES

Sauces : Potatoes / Mornay

Poisson – Mollusque - Crustacé

Pizzas : Océane / Grand Large / 2 saumons

PRODUITS DE CAMPAGNE

Pizza Grand chef Lionel Giraud : Gluten, fruits à coques, sésame, produits laitiers, traces de sulfites.

Pizza Grand Chef Brice Ducos : Gluten, fruits à coques, produits laitiers.

Pizza Taleggio : Gluten, fruits à coques, produits laitiers, porc (non allergène), œuf, céleri.

Les informations ci-dessus concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement INCO. Elles ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs. Cependant, pour chaque produit identifié, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant. Ces informations peuvent faire l'objet de modification en raison de l'évolution de nos recettes ou de la création d'un nouveau produit.